
Obec Strašice, IČO 00251828 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 3 895 000,003 895 000,00 4 625 600,00 4 212 697,99XXXXXXXXX X XXXX

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 798 000,001 000 000,00 1 000 000,00 500 432,45XXXXXXXXX X XXXX
1070 XXXX Rybářství a myslivost 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2144 XXXX Ostatní služby 10 000,0010 000,00 13 000,00 11 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 160 000,00160 000,00 173 229,00 168 368,51XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 25 000,0025 000,00 25 000,00 24 820,40XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 0,000,00 167,00 167,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 190 000,00190 000,00 190 000,00 152 534,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 14 500,0014 500,00 14 500,00 7 260,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 88 000,0088 000,00 132 630,00 111 082,99XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 15 000,0015 000,00 35 094,00 35 094,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 500,00500,00 10 521,00 10 020,54XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 130 000,00 130 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 1 200,00 559,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 5 402 000,00 6 354 941,00 5 364 036,88 5 200 000,00

1/3



Obec Strašice, IČO 00251828 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 734 280,00734 280,00 734 280,00 624 663,44XXXXXXXXX X XXXX
1036 XXXX Správa v lesním hospodářství 100 000,00100 000,00 100 000,00 74 165,00XXXXXXXXX X XXXX
1070 XXXX Rybářství a myslivost 17 500,0017 500,00 17 500,00 6 394,00XXXXXXXXX X XXXX
2144 XXXX Ostatní služby 10 000,0010 000,00 27 000,00 24 663,75XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 50 000,0050 000,00 223 670,00 218 606,30XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 760 000,00760 000,00 760 000,00 305 345,74XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 40 000,0040 000,00 40 000,00 26 941,54XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 11 000,0011 000,00 11 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 5 500,005 500,00 5 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 5 000,005 000,00 29 000,00 23 135,11XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 10 000,0010 000,00 10 000,00 1 080,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 85 500,0085 500,00 85 500,00 71 889,50XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 120 000,00120 000,00 120 000,00 17 328,63XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 0,000,00 6 000,00 6 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 170 000,00170 000,00 233 000,00 195 508,49XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 75 000,0075 000,00 295 000,00 286 060,84XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 969 220,001 900 000,00 2 040 000,00 906 608,37XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 40 000,0040 000,00 40 000,00 32 028,28XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 130 000,00130 000,00 130 000,00 111 384,40XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 50 000,0050 000,00 65 000,00 59 253,00XXXXXXXXX X XXXX
3744 XXXX Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 50 000,0050 000,00 84 000,00 76 858,40XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 0,000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 50 000,0050 000,00 50 000,00 22 686,20XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 597 500,00597 500,00 597 500,00 552 392,50XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 74 000,00 61 282,50XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 515 000,00515 000,00 1 281 805,00 1 155 474,93XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 7 000,007 000,00 7 000,00 4 708,60XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 27 000,0027 000,00 27 000,00 25 533,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 130 000,00 130 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 510 000,00510 000,00 510 000,00 174 105,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 25 276,00 25 266,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 20 500,0020 500,00 30 500,00 18 280,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 6 130 780,00 7 831 531,00 5 239 643,52 5 200 000,00

2/3



Obec Strašice, IČO 00251828 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,00728 780,00 1 476 590,00 -124 393,36XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 728 780,00 1 476 590,00 -124 393,36 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 51

3/3


